
                                               Орловская область    

                                                Должанский район   

             Козьма- Демьяновский сельский Совет народных  депутатов   

   

303758 Орловская область, Должанский район, с. Козьма- Демьяновское, ул. Молодежная 

д.11  тел. 2-13-67   

 

РЕШЕНИЕ  
 

17 декабря  2021 года                                                                                             №  14 

                                                               

О внесении изменений в решение 

 Козьма- Демьяновского  сельского Совета народных 

депутатов от 30.06.2010  года № 40  «О гарантиях осуществления полномочий депутатов 

представительного органа и выборного должностного лица местного самоуправления Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района»               

 

 В соответствии с частью 5.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  Козьма- Демьяновского сельского поселения, в целях актализации нормативно-

правовой базы  сельского поселения Козьма- Демьяновский  сельский Совет народных 

депутатов РЕШИЛ:  

1.Внести изменения в решение  Козьма- Демьяновского сельского Совета народных 

депутатов от   30.06.2010  года № 40  «О гарантиях осуществления полномочий депутатов 

представительного органа и выборного должностного лица местного самоуправления Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района»               

 

1.1 Дополнить пункт 11.2  в следующим содержанием  « в размере двух тысяч рублей» 

1.2 Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022  года. 

 2. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте 

Должанского района.  

 

Врио  глава Козьма-Демьяновского 

 сельского поселения                                                                 А.Г.Марушкин 

 


